
ZPRÁVA Z TURNAJE 

EXTRALIGA MUŽŮ 2015 – 2. KOLO 

BRNO - 30.05.2015 

 

 

Poslední květnovou sobotu jsme se vydali na 2. kolo jarní části Extraligy, které pořádala 

jihomoravská metropole Brno. Cílem naší 8 členné výpravy bylo skončit co nejlépe pro lepší výchozí 

pozici do podzimní části. Po smolném 1. kole jsme skončili na 4 místě a zde jsme chtěli svou reputaci 

napravit. Oproti předchozího kola všechny týmy posílily. To se projevilo hned v prvním zápase proti 

Mohelnici, kdy Tomáš Kohn prohrál s Kovářem a nevypadalo to všelijak. Pak nastoupila posila z USK 

Praha David Volek, který dokázal udolat svého bratra na yuko a srovnal. K dalšímu zápasu nastoupil 

Matyáš Otto, ten se však hned v úvodu zranil a zase jsme prohrávali. K obratu zavelel Jirka Svoboda, 

když udolal Komárka a vše završila další posila z Polska Tomasz Szczepaniak, který zápas otočil na 

3:2 pro nás. K dalšímu zápasu jsme vletěli na Litoměřice, s kterýma jsme si poradili 4:1 a vrátili jim 

prohru z 1. kola. To, co se podařilo s Litoměřicemi se nepovedlo proti Brnu, které nás rozstřílelo 1:4. 

Před posledním zápasem nás čekal jeden s favoritů Olomouc. Pauza před tímto zápasem nám hodně 

pomohla. Podařilo se po dvou tvrdých prohrách vyhecovat tým a chtěli jsme favorita porazit. Začátek 

nám vůbec nevyšel a než jsme se nadáli, bylo to 0:3 a zápas byl ztracen. K posledním 2 utkáním 

nastoupil Tomasz Szczepaniak a Dušan Koza, kteří svá utkání s přehledem vyhráli a upravili konečný 

výsledek na 2:3 pro Olomouc.  

V konečném pořadí jsme skončili na 3. místě a do podzimní části vstupujeme z 1. místa  a 

vezeme si 3 bonifikační body, což je dobrý základ pro setrvání v EXL i v příštím roce. Chci závěrem 

poděkovat všem závodníkům, kteří přispěli k tomuto výsledku a těším se na další spolupráci. 

 

EXTRALIGA MUŽŮ 2015 - 2. kolo 

Brno               30.5.2015 

           

 

příjmení jméno 
 

váha 

 

Družstev 

 

Zápasů Výhra Prohra 

1 Kohn  Tomáš 
 

66 
 

6 
 

5 1 4 

2 Volek  David 
 

73 
 

6 
 

5 3 2 

3 Svoboda Jiří 
 

81 
 

6 
 

5 2 3 

4 Otto  Matyáš 
 

81 
 

6 
 

2 0 2 

5 Szczepaniak Tomasz 
 

90 
 

6 
 

5 4 1 

6 Král Jakub 
 

+90 
 

6 
 

1 0 1 

7 Koza  Dšan 
 

+90 
 

6 
 

2 1 1 

     

Celkem : 25 11 14 



        
   

Zápasy 1. Judo Club Baník Ostrava 

Klub Skóre 
 

Body 
 

Skóre Klub 

1. JC Baník Ostrava 110,5 

 

3 : 2 
 

101 Sokol Mohelnice 

1. JC Baník Ostrava 201,5 

 

4 : 1 

 

100 SJ Litoměřice 

1. JC Baník Ostrava 100 

 

1 : 4 
 

301 SK KP Brno 

1. JC Baník Ostrava 100 

 

1 : 4 
 

400 JC Liberec 

1. JC Baník Ostrava 200 

 

2 : 3 
 

201 JC Olomouc 

           

  
712 

 
11 : 14 

 
1103 

  

           

 
  

 
       

Pořadí družstev po 2. kolech  

     
 

     

 
Pořadí po 2. kole 

  

 

  
Pořadí celkem  

1. JC Liberec 10 
 

20 : 5 
 

1. Liberec postup 

2. SK KP Brno 8 

 

16 : 9 
 

2. Olomouc postup 

----------------------------------------------------------------------------- 
 

-------------------------------------- 

3. JC Olomouc 6 
 

15 : 10 
 

3. 1. JC Baník Ostrava 

4. 1. JC Baník OVA 4 
 

11 : 14 
 

4. SK KP Brno 

5. SJ Litoměřice 2 

 
8 : 17 

 
5. SJ Litoměřice 

6. Sokol Mohelnice 0 

 
5 : 20 

 
6. Sokol Mohelnice 

           

           

v Ostravě dne : 1.6.2015 

  

Zpracoval :  Martínek R., trenér 

 

 


